
Staffetta 5x80 Esordienti M8/10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 2 BRUNISSO Eyan / ZAMARIAN Alessio / PASSON Davide / BURELLO Martin /
SACCO TAZ Davis

EM10 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE A 1:09.04

2 4 1 LABBRUZZO Bryan / MAURO Luca / ZANON Francesco / PARISI Marco isidoro
/ MASINI Filippo

EM10 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA A 1:10.96

Staffetta 5x80 Esordienti F8/10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 5 DORIGO Vanessa / DE STALIS Rebecca / EL MAAZOUZI Yasmine / AGOSTINI
Alessandra / CESCUTTI Giulia

EF10 POL. LIBERTAS TOLMEZZO A 1:05.42

2 3 4 VENTURINI Asia / GRANDI Nora / LISI Roberta / AVANZI Margherita / TEMPORINI
Camilla

EF10 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
A

1:13.69

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 676 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.21

2 6 681 SPECOGNA Tommaso 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.26

3 4 685 CUZZI Leonardo 2010 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.51

4 5 690 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.84

5 1 689 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.86

6 2 679 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 675 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.97

2 5 684 LO SARDO Alessio 2010 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.02

3 6 683 FRANCESCHINIS Filippo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.03

4 4 682 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.19

5 2 692 JESU Jacopo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 694 GALASSI Nicolo' 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.35

2 3 674 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.40

Ultimo Aggiornamento - Data: 3 settembre 2023 / Ora: 14:14:57

5^ PROVA TROFEO MODENA
Campionato Provinciale RM/RF e CM/CF
3 settembre 2023
Organizzazione: Libertas Grions e Remanzacco - Remanzacco (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:04)

Finale - Staffetta 5x80 EM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 09:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:04)

Finale - Staffetta 5x80 EF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 09:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:22)

Serie 1 - 60m RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:03

Serie 2 - 60m RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:05

Serie 3 - 60m RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:07

https://www.fidal.it/atleta/BRUNISSO+Eyan/eayRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMARIAN+Alessio/eayRlJKoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSON+Davide/eayRlJKhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCO+TAZ+Davis/eayRlJKgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBRUZZO+Bryan/eayRk5ukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Giulia/eayRlJOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Asia/eayRlJKhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Roberta/eayRlJKjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Margherita/eayRlJKiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORINI+Camilla/eayRlJOfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/JESU+Jacopo/eayRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 673 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.93

4 4 691 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.94

5 693 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 680 LIPPOLIS Diego 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.30

2 6 686 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.39

3 5 677 PINO Nicolo' 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.99

4 2 687 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.09

4 688 PILLON Alessandro 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 676 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.21

2 6 681 SPECOGNA Tommaso 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.26

3 4 685 CUZZI Leonardo 2010 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 8.51

4 5 690 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.84

5 1 689 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.86

6 2 679 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.94

7 3 675 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.97

8 5 684 LO SARDO Alessio 2010 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.02

9 6 683 FRANCESCHINIS Filippo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.03

10 4 682 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.19

11 2 692 JESU Jacopo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.24

12 3 680 LIPPOLIS Diego 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.30

13 2 694 GALASSI Nicolo' 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.35

14 6 686 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.39

15 3 674 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.40

16 6 673 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.93

17 4 691 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.94

18 5 677 PINO Nicolo' 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.99

19 2 687 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.09

5 693 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

4 688 PILLON Alessandro 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Peso 2 kg Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 609 FRANCESCHINIS Filippo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 11.64 +

2 600 CUOIO Carmine maria 2010 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 10.60 +

3 608 SPECOGNA Tommaso 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.51 +

4 621 LIPPOLIS Diego 2010 RM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.24 +

5 607 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.93 +

6 614 CECCHINI Giulio 2010 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 9.92 +

Serie 4 - 60m RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:10

RIEPILOGO - 60m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:04)

Finale - Peso 2 kg RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:25 / 11:47

https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Diego/eayRlJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Alessandro/eayRk5uha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/JESU+Jacopo/eayRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Diego/eayRlJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Alessandro/eayRk5uha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPPOLIS+Diego/eayRlJOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCAT+Riccardo/eaqRk5WicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Giulio/eayRk5ugb2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 611 CUZZI Leonardo 2010 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 9.83 +

8 602 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.69 +

9 617 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.46 +

10 604 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.83 +

11 601 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.76 +

12 610 LO SARDO Alessio 2010 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.80 +

13 620 GALASSI Nicolo' 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 7.65 +

14 605 PINO Nicolo' 2010 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.60 +

15 612 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.47 +

16 618 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.18 +

17 613 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 6.68 +

18 615 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.10 +

19 603 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 6.10 +

619 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

616 PILLON Alessandro 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

Marcia 2000 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

0 544 BUTTAZZI Federico 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 11:52.36

PASSAGGI - m. 1000: 5:44.4

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 711 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.39

2 3 707 PIGLIAFIORI Valeria 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.55

3 5 710 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.67

4 6 730 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.80

5 2 718 CLOCHIATTI Nicole 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

6 4 715 NARDONE Dalida 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.89

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:29)

Finale - Marcia 2000m RM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:08)

Serie 1 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:44

Serie 2 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:46

https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+SARDO+Alessio/eayRlJOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Alessandro/eayRk5uha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 697 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.70

2 5 722 TRIBOS Sofia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.85

3 1 720 GUARNERI Sveva laura 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.00

4 4 696 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.11

5 6 716 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.22

6 2 709 CARNIEL Emma 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 701 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.12

2 5 702 CEMBALO Denise 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.28

3 3 713 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.38

4 4 719 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.58

5 6 726 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.66

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 729 ANZIT Matilde 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.39

2 2 733 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.45

3 4 723 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.54

4 3 704 PICOGNA Maya 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.56

5 6 703 COCETTA Aurora 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 728 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.42

2 6 712 SUCIU Alessia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.59

3 4 700 CALLIGARO Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.71

4 5 724 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.79

5 2 708 ADIYIME GINOAKI Isabell 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 731 EDER Lara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.73

2 6 698 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.11

3 3 705 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.18

4 2 714 BONESSI Vittoria 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.21

5 5 717 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 695 MONTAGNER Sara 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.10

2 3 725 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.24

3 5 727 RAINIS Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.48

4 6 699 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.82

5 2 706 DE GIORGIO Giulia 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 11.00

Serie 3 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:48

Serie 4 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:51

Serie 5 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:53

Serie 6 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:56

Serie 7 - 60m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:58

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Sveva+laura/eayRlJOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCIU+Alessia/eayRlJKlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabell/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Vittoria/eayRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGIO+Giulia/eayRlJOibmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 711 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.39

2 3 707 PIGLIAFIORI Valeria 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.55

3 5 710 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.67

4 3 697 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.70

5 6 730 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.80

6 2 718 CLOCHIATTI Nicole 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.82

7 5 722 TRIBOS Sofia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.85

8 4 715 NARDONE Dalida 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 8.89

9 1 720 GUARNERI Sveva laura 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.00

10 4 696 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.11

11 2 701 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.12

12 6 716 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.22

13 5 702 CEMBALO Denise 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.28

14 2 709 CARNIEL Emma 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.30

15 3 713 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.38

16 5 729 ANZIT Matilde 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.39

17 3 728 COMELLI Chiara 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.42

18 2 733 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.45

19 4 723 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.54

20 3 704 PICOGNA Maya 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.56

21 4 719 NAPPI Elena 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.58

22 6 712 SUCIU Alessia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 9.59

23 6 726 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.66

24 4 700 CALLIGARO Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.71

25 4 731 EDER Lara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.73

26 6 703 COCETTA Aurora 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.74

27 5 724 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.79

28 2 708 ADIYIME GINOAKI Isabell 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.87

29 4 695 MONTAGNER Sara 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.10

30 6 698 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 10.11

31 3 705 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.18

32 2 714 BONESSI Vittoria 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10.21

33 3 725 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.24

34 5 717 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 10.34

35 5 727 RAINIS Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.48

36 6 699 BOTTO Irene 2011 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.82

37 2 706 DE GIORGIO Giulia 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 11.00

Peso 2 Kg Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 623 HOSNAR Vanessa 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.72 +

2 636 ADIYIME GINOAKI Isabell 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.42 +

3 647 CLOCHIATTI Nicole 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.86 +

4 649 IACUZZO Teresa 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.51 +

5 622 DIANA Giannalba fidelin 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.40 +

6 650 TIRELLI Asia 2010 RF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.04 +

7 652 DI GIUSTO Elisa 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 8.83 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 11:24)

Finale - Peso 2 kg RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:20 / 11:05

https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIBOS+Sofia/eayRlJOfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Sveva+laura/eayRlJOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIT+Matilde/eayRlJKiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMELLI+Chiara/eayRlJKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAPPI+Elena/eayRlJOga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCIU+Alessia/eayRlJKlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabell/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Vittoria/eayRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Irene/eayRk5qncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGIO+Giulia/eayRlJOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOSNAR+Vanessa/eayRk5mkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADIYIME+GINOAKI+Isabell/eaqRk5WmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Teresa/eayRk5ulbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANA+Giannalba+fidelin/eayRk5mnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRELLI+Asia/eayRlJKgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIUSTO+Elisa/eayRk5uocGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 640 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.14 +

9 639 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.07 +

10 624 CALLIGARO Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.81 +

11 638 VAIROLI Beatrice 2011 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.78 +

12 637 CARNIEL Emma 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.78 +

13 655 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.64 +

14 644 NARDONE Dalida 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.56 +

15 653 TOMAT Denise 2011 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 7.51 +

16 634 DE GIORGIO Giulia 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.34 +

17 627 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 7.30 +

18 633 PICOGNA Maya 2010 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 7.29 +

19 626 D'ANTONI Giorgia 2011 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 7.28 +

20 629 PIGLIAFIORI Valeria 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 7.27 +

21 645 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 7.25 +

22 632 COCETTA Aurora 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.14 +

23 625 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 6.82 +

24 651 EDER Lara 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 6.74 +

25 641 SUCIU Alessia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 6.34 +

26 628 CEMBALO Denise 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 6.17 +

27 642 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 6.09 +

28 654 RAINIS Emma 2010 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 5.73 +

29 646 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.67 +

30 635 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5.28 +

31 643 BONESSI Vittoria 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5.24 +

32 630 MONTAGNER Sara 2010 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4.27 +

631 EL SAYED Benedetta 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

648 FLOREANI Asia 2010 RF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS +

Marcia 2000 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:30)

Finale - Marcia 2000m RF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 09:51

https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMUNER+Sophie/eaqRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLIGARO+Emma/eayRk5qnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIROLI+Beatrice/eaqRk5WjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Emma/eaqRk5WkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMAT+Denise/eayRk5uob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIORGIO+Giulia/eayRlJOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICOGNA+Maya/eayRlJOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANTONI+Giorgia/eayRk5qha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGLIAFIORI+Valeria/eaqRk5agaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Aurora/eayRlJOiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCIU+Alessia/eayRlJKlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEMBALO+Denise/eaqRk5aicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIS+Emma/eayRk5unbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONESSI+Vittoria/eayRlJKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNER+Sara/eayRlJOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+SAYED+Benedetta/eayRlJOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Asia/eayRlJKob2Y%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 11:48.58

2 539 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:00.21

3 538 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 12:01.50

4 540 TURLONI Emma 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12:24.39

5 536 PANTAROTTO Gaia 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12:50.13

6 541 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 13:24.41

7 537 EL SAYED Benedetta 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14:40.68

8 542 ZUZZI Cristina 2010 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 15:06.35

PASSAGGI - m. 1000: 5:46.4

1200 siepi H76 Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 510 DI BIAGIO Elia 2008 CM TS544 SPORTIAMO 3:30.37

2 509 DI BIAGIO Samuele 2008 CM TS544 SPORTIAMO 3:31.95

3 514 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 3:45.51

4 515 DIACONITA Dan 2008 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 3:51.73

5 517 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 3:53.12

6 511 CLEMENTE Pietro 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:19.13

7 512 NOACCO Riccardo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:20.37

8 516 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 4:27.29

9 513 DITARANTO Andrea 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:50.64

PASSAGGI - m. 400: 1:10.8 - m. 800: 2:22.0 - m. 1000: 2:57.2

Giavellotto 600 Gr Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 658 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 39.98 +

2 659 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 37.64 +

3 662 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 27.10 +

4 657 PASCOLO Manuel 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.37 +

5 656 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.38 +

660 BARUSSO Denis 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

Staffetta 4x100 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1 UCHEM Chris favour / MASAT Lorenzo / VACCARI Mattia / PAOLATTO Alex CM LIB SANVITESE AL O DURIGON A 46.35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:43)

Finale - 1200 siepi CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 11:38)

Finale - Giavellotto 600Gr CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:05 / 11:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:36)

Finale - Staffetta 4x100 CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:30

https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURLONI+Emma/eayRk5qoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+SAYED+Benedetta/eayRlJOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Cristina/eayRk5qfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Elia/eauRk5SfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BIAGIO+Samuele/eauRk5SfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIACONITA+Dan/eayRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAETANI+Brando/eayRk5uhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Riccardo/eayRlJOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DITARANTO+Andrea/eayRlJKmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSA+Carlo/eayRk5qob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOLO+Manuel/eayRk5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUSSO+Denis/eayRlJKmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Mattia/eaqRk5OiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d


150 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 746 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.73

2 3 744 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.89

3 4 735 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 18.64

4 2 758 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.01

5 6 747 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 743 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.49

2 5 739 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 19.00

3 4 740 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.23

4 2 734 MIANI Gabriele 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 19.92

5 6 741 MASUTTI Davide 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 757 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.57

2 2 751 TOLLER Alessandro 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.42

3 4 748 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.57

4 3 756 TOSO Francesco 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 20.75

6 736 MATTIUSSI Cesare 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 759 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.76

2 2 742 FILIPUTTI Daniel 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.38

3 4 737 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.62

4 5 753 LUCCA Matteo 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 738 UCHEM Chris favour 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.79

2 3 749 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 19.30

3 4 752 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 19.67

5 745 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 746 PAOLATTO Alex 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.73 -0.2

2 2 738 UCHEM Chris favour 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.79 -0.4

3 3 744 MASAT Lorenzo 2008 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 17.89 -0.2

4 3 743 IACUZZO Claudio 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.49 -1.1

5 4 735 FANI Federico 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 18.64 -0.2

6 3 759 DI MARTINO Edoardo 2009 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.76 +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 11:32)

Serie 1 - 150m CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:18 - Vento: -0.2

Serie 2 - 150m CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:20 - Vento: -1.1

Serie 3 - 150m CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:23 - Vento: -1.0

Serie 4 - 150m CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:25 - Vento: +0.3

Serie 5 - 150m CM Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:29 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 150m CM

https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Gabriele/eayRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUTTI+Davide/eamRkpqmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Alessandro/eayRlJOhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Francesco/eayRlJKhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Cesare/eayRk5mkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCA+Matteo/eayRlJOgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Alex/eaqRk5Ofb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCHEM+Chris+favour/eaqRk5ajaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASAT+Lorenzo/eaqRk5afbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Federico/eayRk5mmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARTINO+Edoardo/eayRlJKga2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

7 5 739 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 19.00 -1.1

8 2 758 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19.01 -0.2

9 4 740 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.23 -1.1

10 3 749 DE DIN Davide 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 19.30 -0.4

11 6 747 FERRARIS ANDREEV Mikhai 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.48 -0.2

12 5 757 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 19.57 -1.0

13 4 752 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 19.67 -0.4

14 2 734 MIANI Gabriele 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 19.92 -1.1

15 6 741 MASUTTI Davide 2008 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 19.99 -1.1

16 2 751 TOLLER Alessandro 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.42 -1.0

17 4 748 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.57 -1.0

18 3 756 TOSO Francesco 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 20.75 -1.0

19 2 742 FILIPUTTI Daniel 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.38 +0.3

20 4 737 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.62 +0.3

21 5 753 LUCCA Matteo 2008 CM UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 23.30 +0.3

6 736 MATTIUSSI Cesare 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS -1.0

5 745 DE LORENZI Matteo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS -0.4

1200 siepi H76 Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 508 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:22.84

2 507 MARTIN Alessia 2008 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 4:27.66

3 503 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:37.87

4 506 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 4:42.38

5 504 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:42.52

6 505 BOTTO Cinzia 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 5:05.23

PASSAGGI - m. 400: 1:20.6 - m. 800: 2:54.4 - m. 1000: 3:40.9

Giavellotto 400 Gr Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 665 ANTONIUTTI Elisa 2008 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 35.03 +

2 663 DELLA BIANCA Silvia 2008 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 26.41 +

3 671 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 25.71 +

4 668 VIDALI Lisa 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 25.59 +

5 667 SIMONETTO Melyssa 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 23.86 +

6 664 DREOSSI Irene 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 22.99 +

7 666 ADAMI Emma 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 17.35 +

8 670 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 16.76 +

9 669 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 16.08 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:43)

Finale - 1200 siepi CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 10:57)

Finale - Giavellotto 400Gr CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:25 / 10:52

https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+DIN+Davide/eayRlJKna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+ANDREEV+Mikhai/eayRlJKmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Gabriele/eayRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUTTI+Davide/eamRkpqmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLLER+Alessandro/eayRlJOhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSO+Francesco/eayRlJKhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCA+Matteo/eayRlJOgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Cesare/eayRk5mkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENZI+Matteo/eaqRk5SncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Greta/eayRk5uib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIN+Alessia/eayRk5uib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Cinzia/eayRk5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Elisa/eayRk5mkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BIANCA+Silvia/eayRk5mnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDALI+Lisa/eaqRk5SicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DREOSSI+Irene/eayRk5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADAMI+Emma/eayRlJOiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 672 DOROGAIA Magda 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 14.81 +

Staffetta 4x100 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 2 RIGATO Anna / SIMONETTO Melyssa / PICCI Lucrezia / PERIN Angelica CF LIB SANVITESE AL O DURIGON A 52.40

2 5 4 MERLO Alice / SIMEONI Francesca / PALOMBO Costanza / PALOMBO
Giulia

CF POL. LIB. GRIONS E REMANZACC A 52.42

3 2 3 PASCHINA Federica / FRANCO Marta / NARDINI Marta / MORANDINI
Nicole

CF ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS A 53.69

4 3 5 ORSO Caterina / PEZZARINI Alexia / BON Gaia / COSTANTINI Anna CF MARATONA DELLE CITTA' DEL VI A 56.86

150 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 792 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 19.17

2 4 779 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.59

3 2 761 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.52

4 6 772 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 20.63

5 5 780 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 794 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.46

2 6 788 COSTANTINI Anna 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 21.34

3 2 782 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 21.42

4 4 790 GUERRA Caterina 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.68

5 5 769 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 760 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.67

2 4 765 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.83

3 6 796 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 21.88

4 5 771 COPAT Emanuela 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 22.25

2 762 OLIVO Giada 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 770 POPA Andreea ionela 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.68

2 3 793 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 21.91

3 6 781 TOMASINI Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.48

4 4 784 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.60

5 791 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:30)

Finale - Staffetta 4x100 CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 11:14)

Serie 1 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:49 - Vento: +0.7

Serie 2 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:51 - Vento: -1.2

Serie 3 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:54 - Vento: -0.9

Serie 4 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 10:58 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/DOROGAIA+Magda/eayRk5umaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Anna/eaqRk5SgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTO+Melyssa/eaqRk5Snb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIN+Angelica/eaqRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLO+Alice/eayRk5ukaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSO+Caterina/eayRlJKiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Gaia/eayRk5ulamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Caterina/eayRk5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Giada/eayRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 789 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.25

2 6 775 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.81

3 4 764 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 23.06

4 3 795 ORSO Caterina 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 23.70

5 5 783 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 24.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 778 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.20

2 2 786 PEZZARINI Alexia 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 22.38

3 3 763 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.56

4 4 787 BON Gaia 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 24.22

5 6 776 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 774 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 20.34

2 3 777 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.62

3 6 768 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.69

4 2 773 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.93

5 5 767 CIANI Elisa 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 24.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 792 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 19.17 +0.7

2 4 779 PALOMBO Giulia 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 19.59 +0.7

3 4 774 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 20.34 -1.2

4 3 794 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.46 -1.2

5 2 761 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 20.52 +0.7

6 3 777 PALOMBO Costanza 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 20.62 -1.2

7 6 772 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 20.63 +0.7

8 5 778 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.20 -0.4

9 5 780 FIORENTINO Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.32 +0.7

10 6 788 COSTANTINI Anna 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 21.34 -1.2

11 2 782 PERTOLDI Alessandra 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 21.42 -1.2

12 3 760 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.67 -0.9

13 4 790 GUERRA Caterina 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.68 -1.2

13 2 770 POPA Andreea ionela 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.68 -0.3

15 6 768 CERATO Isabella 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 21.69 -1.2

16 4 765 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 21.83 -0.9

17 6 796 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 21.88 -0.9

18 3 793 MOSANGHINI Teresa 2009 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 21.91 -0.3

19 5 771 COPAT Emanuela 2008 CF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 22.25 -0.9

19 2 789 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 22.25 -0.6

21 2 786 PEZZARINI Alexia 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 22.38 -0.4

22 5 769 INFANTI Melissa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.43 -1.2

23 6 781 TOMASINI Emma 2008 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.48 -0.3

24 3 763 BARUZZO Elisa 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.56 -0.4

25 4 784 CAISUTTI Rebecca 2009 CF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 22.60 -0.3

26 6 775 MARIUTTI Elisa 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.81 -0.6

27 2 773 BORTOLUSSI Veronica 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 22.93 -1.2

Serie 5 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:00 - Vento: -0.6

Serie 6 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:03 - Vento: -0.4

Serie 7 - 150m CF Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 11:06 - Vento: -1.2

RIEPILOGO - 150m CF

https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSO+Caterina/eayRlJKiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Gaia/eayRk5ulamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Elisa/eayRlJOmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Giulia/eayRlJKlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCI+Lucrezia/eaqRk5Sgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Costanza/eayRlJKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Emma/eayRlJKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Anna/eayRk5ukbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessandra/eayRlJKjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Caterina/eayRk5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPA+Andreea+ionela/eaqRk5WjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Isabella/eaqRk5WoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSANGHINI+Teresa/eayRk5qob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPAT+Emanuela/eaqRk5Snbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZARINI+Alexia/eayRlJKoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Melissa/eaqRk5WkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASINI+Emma/eayRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZO+Elisa/eayRk5qlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAISUTTI+Rebecca/eayRlJKjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUTTI+Elisa/eaqRk5Wfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Veronica/eaqRk5ShbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

28 4 764 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 23.06 -0.6

29 3 795 ORSO Caterina 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 23.70 -0.6

30 5 767 CIANI Elisa 2009 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 24.00 -1.2

31 4 787 BON Gaia 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 24.22 -0.4

32 5 783 FABRO Anna 2009 CF UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 24.48 -0.6

33 6 776 RIVA Emma 2009 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 27.32 -0.4

2 762 OLIVO Giada 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS -0.9

5 791 ANEDDA Irene 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS -0.3

500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 530 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:08.24

2 526 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 1:08.86

3 528 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 1:09.46

4 534 IMPERIALI Edoardo 2005 JM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:09.91

5 531 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:10.66

6 525 VARONE Filippo 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:10.83

7 532 MATTEAZZI Niccolo' 2006 AM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:12.12

8 527 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:12.37

9 535 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:17.24

500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 GONANO Giada 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:24.00

2 520 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:24.60

3 518 CESCUTTI Alessia 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:26.92

4 519 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:29.28

5 522 DALLA RIVA Elena 1998 SF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:30.81

6 521 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:43.79

524 ERMACORA Elisa 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:44)

Finale - 500m M Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (3 set 12:44)

Finale - 500m F Polisportivo "V. Morandini" - 3 set 2023 - 12:35

https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSO+Caterina/eayRlJKiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Elisa/eayRlJOmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Gaia/eayRk5ulamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Anna/eayRlJOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Emma/eayRlJKnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Giada/eayRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEDDA+Irene/eayRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Edoardo/eayRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARONE+Filippo/eayRk5mnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Niccolo%27/eayRk5mob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUSSA+Gianni/eaiRkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONANO+Giada/eayRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCUTTI+Alessia/eayRk5ihaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Elena/eayRlJOkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMACORA+Elisa/eayRk5ufb2g%3d

